gyventojų 
šventės 

maitinimas 
įvertinant 

visas išlaidas 

Bendra pasiūlymo kaina Eur (su PVM) 860641,80 

PVM tarifas % 149367,59 

*Maisto produktams įsigyti vieno globos namų gyventojo maitinimui per parą skiriama 3,07 Eur. 
Bendra pasiūlymo kaina 860641,80 Eur su PVM (aštuoni šimtai šešiasdešimt tūkstančių šeši šimtai 
keturiasdešimt vienas Eur, 80 ct), įskaičiuojant PVM, kuris yra 149367,59 Eur (vienas šimtas 
keturiasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt septyni Eur, 59 ct). 

4.2. Jei kaina, pateikta skaičiais skiriasi nuo kainos, pateiktos žodžiais, teisinga laikoma kaina, 
pateikta žodžiais. 

4.3. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 
paskutinės eilutės nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: